

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

O B J E D N Á V K A sp.zn. SpMO 1508/2023-8280/120/11

Počet stran: 3

Zhotovitel:	KARBOX s.r.o. Tovární 1553 535 01 Přelouč
IČ:	26002370
DIČ:	CZ26002370
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Vyřizuje:	
Telefon:	
Email:	

Objednatel:	Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 Praha 6 v zastoupení VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov 60162694 CZ 60162694
IČ:	
DIČ:	
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Vyřizuje:	
Telefon:	
Email:	

Místo plnění (předání) služby: VÚ 8280 Prostějov, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

Osoba pověřená převzetím služby:

Termín dílčího plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím služby, nejpozději do 30.11.2023.

Poř. číslo RD	S l u ž b a Systémové číslo VZ v NEN: N006/23/V00030569	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena celkem za počet MJ v Kč s DPH
4	Opakovaná certifikace do 90 dnů ISO 1C MCZU1111807, ISO 1C MCZU1112784, ISO 1C MCZU1110740, ISO 1C MCZU1113760, ISO 1C MCZU1113482, ISO 1C MCZU1111284, ISO 1C MCZU1115398.	úkon	7	0,00	0,00
Kontejner: ISO 1C MCZU111807					
8	Cena nátěru vnitřku: Oobroušení, základní nátěr barvou S 2008 SYNEROX, druhá vrstva základní antikorozi dvousložková pro vojenské účely S 2320 EPAX, vrchní nátěr U 2056/5450 email syntetický dvousložkový venkovní matný khaki.	m ²	4	1 948,10	7 792,40
9	Cena kompletního nátěru spodku - obroušení, základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá vrstva odstín 1999-černá	m ²	6	2 420,00	14 520,00
40	Promazání tyčových závěrů a závěsů	úkon	1	1 138,61	1 138,61
42	Mechanické práce	Nh	2	1 391,50	2 783,00
Kontejner: ISO 1C MCZU1112784					
8	Cena nátěru vnitřku: Oobroušení, základní nátěr barvou S 2008 SYNEROX, druhá vrstva základní antikorozi dvousložková pro vojenské účely S 2320 EPAX, vrchní nátěr U 2056/5450 email syntetický dvousložkový venkovní matný khaki.	m ²	6	1 948,10	11 688,60
11	Výměna těsnících pryžových listů (těsnění) za 1 bm	m	2,5	3 206,50	8 016,25
25	Promáčkliny trapézu do průměru 100 cm	úkon	1	16 378,56	16 378,56
32	Narovnání - Kapsa pro nakládku vidlicovým nakladačem	úkon	1	2 060,63	2 060,63
40	Promazání tyčových závěrů a závěsů	úkon	1	1 138,61	1 138,61
Kontejner: ISO 1C MCZU1110740					

8	Cena nátěru vnitřku: Oobroušení, základní nátěr barvou S 2008 SYNEROX, druhá vrstva základní antikorozní dvousložková pro vojenské účely S 2320 EPAX, vrchní nátěr U 2056/5450 email syntetický dvousložkový venkovní matný khaki.	m ²	4	1 948,10	7 792,40
9	Cena kompletního nátěru spodku - obroušení, základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá vrstva odstín 1999-černá	m ²	4	2 420,00	9 680,00
33	Výměna podlahového příčnicku	úkon	1	11 132,00	11 132,00
38	Renovace značení na kontejneru - přebroušení starého nápisu, zalepení, oprava olakování v místě přebroušení starého nápisu MCZU na pěti místech	úkon	1	6 183,10	6 183,10
39	Výroba nového značení na kontejner - kód vlastníka MCZU na pěti místech, včetně šablon	úkon	1	8 070,70	8 070,70
40	Promazání tyčových závěrů a závěsů	úkon	1	1 138,61	1 138,61
Kontejner: ISO 1C MCZU1113760					
8	Cena nátěru vnitřku: Oobroušení, základní nátěr barvou S 2008 SYNEROX, druhá vrstva základní antikorozní dvousložková pro vojenské účely S 2320 EPAX, vrchní nátěr U 2056/5450 email syntetický dvousložkový venkovní matný khaki.	m ²	8	1 948,10	15 584,80
11	Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění) za 1 bm	m	5	3 206,50	16 032,50
16	Výměna uzavírací tyče vstupních dveří s příslušenstvím KTN ISO 1 C ANCRA A/ 5406B	úkon	1	8 217,11	8 217,11
25	Promáčkliny trapézu do průměru 100 cm	úkon	1	16 378,56	16 378,56
34	Vyvaření děr/ otvorů v plášti do 3cm2 - provedení obnovy nátěru bude dle p. č. 2 a 4	úkon	2	3 415,83	6 831,66
40	Promazání tyčových závěrů a závěsů	úkon	1	1 138,61	1 138,61
Kontejner: ISO 1C MCZU1113482					
8	Cena nátěru vnitřku: Oobroušení, základní nátěr barvou S 2008 SYNEROX, druhá vrstva základní antikorozní dvousložková pro vojenské účely S 2320 EPAX, vrchní nátěr U 2056/5450 email syntetický dvousložkový venkovní matný khaki.	m ²	12	1 948,10	23 377,20
11	Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění) za 1 bm	m	2,5	3 206,50	8 016,25
15	Výměna objímky uzavíracích tyčí	úkon	4	2 274,80	9 099,20
24	Promáčkliny trapézu do průměru 30 cm	úkon	2	5 910,85	11 821,70
25	Promáčkliny trapézu do průměru 100 cm	úkon	1	16 378,56	16 378,56
40	Promazání tyčových závěrů a závěsů	úkon	1	1 138,61	1 138,61
Kontejner: ISO 1C MCZU1111284					
8	Cena nátěru vnitřku: Oobroušení, základní nátěr barvou S 2008 SYNEROX, druhá vrstva základní antikorozní dvousložková pro vojenské účely S 2320 EPAX, vrchní nátěr U 2056/5450 email syntetický dvousložkový venkovní matný khaki.	m ²	12	1 948,10	23 377,20

9	Cena kompletního nátěru spodku - obroušení, základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá vrstva odstín 1999-černá	m ²	4	2 420,00	9 680,00
24	Promáčkliny trapézu do průměru 30 cm	úkon	2	5 910,85	11 821,70
25	Promáčkliny trapézu do průměru 100 cm	úkon	1	16 378,56	16 378,56
38	Renovace značení na kontejneru - přebroušení starého nápisu, zalepení, oprava olakování v místě přebroušení starého nápisu MCZU na pěti místech	úkon	1	6 183,10	6 183,10
39	Výroba nového značení na kontejner - kód vlastníka MCZU na pěti místech, včetně šablon	úkon	1	8 070,70	8 070,70
40	Promazání tyčových závěrů a závěsů	úkon	1	1 138,61	1 138,61

Kontejner: ISO 1C MCZU1115398

8	Cena nátěru vnitřku: Obroušení, základní nátěr barvou S 2008 SYNEROX, druhá vrstva základní antikorozní dvousložková pro vojenské účely S 2320 EPAX, vrchní nátěr U 2056/5450 email syntetický dvousložkový venkovní matný khaki.	m ²	16	1 948,10	31 169,60
9	Cena kompletního nátěru spodku - obroušení, základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá vrstva odstín 1999-černá.	m ²	15	2 420,00	36 300,00
15	Výměna objímky uzávěracích tyčí	úkon	2	2 274,80	4 549,60
24	Promáčkliny trapézu do průměru 30 cm	úkon	2	5 910,85	11 821,70
25	Promáčkliny trapézu do průměru 100 cm	úkon	1	16 378,56	16 378,56
40	Promazání tyčových závěrů a závěsů	úkon	1	1 138,61	1 138,61

Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.

421 536,17

Slovy: čtyři sta dvacet jedna tisíc pět set třicet šest korun českých sedmnáct haléřů.

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se řídí Rámcovou dohodou o dílo sp.zn. SpMO 1508/2023-8280/120/7.

Podpis zhotovitele

Podpis objednatele

Velitel útvaru

plukovník gšt. Ing. Tomáš Krampla, MSS

Karel Sýkora
Digitálně podepsal
Karel Sýkora
Datum: 2023.11.09
14:25:21 +01'00'

